Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

 (Глазкарлэн Администрациез)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

ул. Динамо, д. 6, Глазов, Удмуртская Республика, 427620,

тел. (341-41) 2-98-26, факс (341-41) 2-57-91, e-mail: gorfo-glazov@yandex.ru

ОГРН 1091837000474, ИНН/КПП 1837006306/183701001
ПРИКАЗ

г. Глазов

О внесении изменений в приказ

Управления финансов Администрации

города Глазова от 30.01.2015 № 09.1/од

«Об организации электронного

взаимодействия для обеспечения

кассового исполнения бюджета

города Глазова»
В целях организации электронного взаимодействия для обеспечения кассового исполнения бюджета города Глазова,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменения в Приложение 3 «Перечень электронных документов» к договору об электронном взаимодействии Управления финансов Администрации города Глазова с участниками бюджетного процесса – органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Удмуртской Республики (казенными, автономными, бюджетными), которым в соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Управление финансов Администрации города Глазова осуществляет открытие и ведение лицевых счетов, дополнив:
А) Вариант для казенных учреждений и органов государственной власти

	№ п/п
	Наименование документа
	Исполнитель
	Периодичность обмена
	Наличие электронной подписи

	1
	Черновик – Перечень целевых субсидий
	Участник
	По мере необходимости
	Да

(ЭП Участника)

Б) Вариант для бюджетных и автономных учреждений

	№ п/п
	Наименование документа
	Исполнитель
	Периодичность обмена
	Наличие электронной подписи

	1
	Черновик – Сведения об операциях с целевыми субсидиями
	Участник
	По мере необходимости
	Да

(ЭП Участника)

	2
	Черновик – План финансово-хозяйственной деятельности
	Участник
	По мере необходимости
	Да

(ЭП Участника)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Мингазову Наталью Александровну и специалиста-эксперта-программиста Чиркова Игоря Юрьевича.

Заместитель Главы Администрации

города Глазова по финансам,
бюджетному планированию и учету

И.А. Обухова
Н.А. Мингазова